מדינת ישראל

משרד החקלאות ופיתוח הכפר

אגף בכיר לדיג וחקלאות מים

ב' אדר תש"ף
27 פברואר 2020

הודעה בדבר דיג מן החוף תוך שימוש באמצעי עזר

חובת קבלת רישיון דיג

בהתאם לסעיף 3(4) לפקודת הדיג, 1937 (להלן: "הפקודה") חל איסור לדוג דגים בישראל אלא אם האדם הוא בעל רישיון שניתן על פי הפקודה.

חריג לחובת קבלת רישיון דיג